2021年5月11日

各  位

                       会   社   名   ジーエルサイエンス株式会社

                       代 表 者 名           取締役社長  長 見  善 博

                                    （コード番号：7705東証第二部）

                         問 合 せ 先   取締役管理本部長  芹 澤  修

                                     （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

取締役の異動に関するお知らせ

2021年 5月11日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、2021年6月24日開催予定の定時株主総会において承認されることを条件といたしてお

ります。

記

１．新任取締役候補者（2021年6月24日付）

   取締役生産本部長    譽 田 佳 孝    （旧役職名：執行役員生産本部福島工場長

兼 福島工場長                     兼 安全保障貿易管理室長

   兼 安全保障貿易管理室長                兼 第三製造部長 ）

兼 第三製造部長

  取締役監査等委員    永 沢 裕美子    （社外取締役）

２．退任予定取締役（2021年6月24日付）

   常務取締役生産本部長  梁   正 一

   取締役監査等委員    三 富 則 栄

以  上